JＰＣＬ会員各位

「ギャラクシーマスターズ選手権大会」

トライアル開催のお知らせ

９月１５日に行われます、ギャラクシーマスターズ選手権大会チケット販売促進のため、トライ

アルを下記の通り開催いたします。

大会成功に向けて、ＪＰＣＬ会員の皆様の御協力を宜しくお願い申し上げます。

記

種 目  Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ・Ｃ・Ｒ

服 装  自由   踊る回数 本番１回のみ

出場料 １０，０００円 ディナー券１枚以上

※ボールルームとラテンの重複出場は可能ですが、着替えの時間はありません。

１人の先生につき１種目２人までエントリー可。

各種目２組以上のエントリーで成立します。

尚、お相手の先生のみお弁当を用意いたします。

申込先 ナカザワダンススタジオ 中沢康行 まで

    TEL＆FAX 03-5330-3811

メールアドレス yasumaki@outlook.com

※出演料は振込みでお願いします。

＜振込先口座名＞  三菱 UFJ 銀行 駒込支店 店番 061 普通 0313730

              JCF 東部総局 会計 吉岡直子

（ジェイシ－エフトウブソウキョクカイケイヨシオカナオコ）

大会実行委員長 石原正三

mailto:yasumaki@outlook.com